

## **Dansk Boliginvest ApS**

Kongensgade 18, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 37171816

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dansk Boliginvest ApS  
Kongensgade 18, 1.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37171816  
Stiftet: 21.10.2015  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Lars Zülau Henriksen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervelse, udvikling, afhændelse og investering i boligudlejningsejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed, samt at drive konsulentvirksomhed ved salg af konsulentydelse og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 716 t.kr., mod et overskud på 406 t.kr. i 2017. Ledelsens anser resultatet som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.700.023</b>	<b>1.437.026</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(872.264)</u>	<u>(873.712)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>827.759</b>	<b>563.314</b>
Andre finansielle indtægter	2	115.167	711
Andre finansielle omkostninger		<u>(23.100)</u>	<u>(43.400)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>919.826</b>	<b>520.625</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(203.280)</u>	<u>(114.538)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>716.546</u></b>	<b><u>406.087</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>716.546</u>	<u>406.087</u>
		<b><u>716.546</u></b>	<b><u>406.087</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		65.000	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>6.113.667</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>6.178.667</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>6.178.667</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.428	707.553
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>423.714</u>	<u>275.268</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>483.142</b></u>	<u><b>982.821</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>368.155</b></u>	<u><b>4.968.207</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>851.297</b></u>	<u><b>5.951.028</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>7.029.964</b></u>	<u><b>5.976.028</b></u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.500.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.908.412</u>	<u>3.191.866</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.408.412</u></b>	<b><u>4.191.866</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		344.804	225.973
Skyldig selskabsskat		203.280	114.538
Anden gæld		<u>73.468</u>	<u>1.443.651</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>621.552</u></b>	<b><u>1.784.162</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>621.552</u></b>	<b><u>1.784.162</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.029.964</u></b>	<b><u>5.976.028</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	0	3.191.866	4.191.866
Kapitalforhøjelse	500.000	1.000.000	0	1.500.000
Overført fra overkurs	0	(1.000.000)	1.000.000	0
Årets resultat	0	0	716.546	716.546
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>	<b>4.908.412</b>	<b>6.408.412</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	768.129	799.631
Pensioner	100.727	70.673
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<b>872.264</b>	<b>873.712</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.500	711
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	113.667	0
	<b>115.167</b>	<b>711</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	203.280	114.538
	<b>203.280</b>	<b>114.538</b>
	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	25.000	0
Tilgange	40.000	6.113.667
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>65.000</b>	<b>6.113.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>65.000</b>	<b>6.113.667</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Trianglen Investment ApS	Esbjerg	ApS	50,0
Kanalhusene Invest I ApS	Esbjerg	ApS	33,0
Kanalhusene Invest II ApS	Esbjerg	ApS	33,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>1.500</u>	1000	<u>1.500.000</u>
	<b><u>1.500</u></b>		<b><u>1.500.000</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ydet prorata kaution på 30 mio. overfor Kanalhusene Horsens ApS og Kanalhusene Horsens II ApS.
